Fiche produit

TU404

tebis

quicklink

Téléco. 4 BP 4E KNX radio QL

Caractéristiques techniques

Fréquence

Fréquence de transmission

Tension

Tension de service

Connectivité
Protocole radio

Catégorie du récepteur

Commandes et indicateurs

Nombre de touches

Sécurité

Indice de protection IP

Conditions d'utilisation

Température de service

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Equipement

Avec batterie

Pile

Durée de vie de la batterie

Textes

Fonction

868 - 868 MHz

Radio KNX

2

IP50

-10-45°C

83 mm
46,5 mm

15,80 mm

Oui

5 ans

Fonctions supplémentaires faciles: +6 scenes, mode
de fonctionnement marche/arrét, 1 boutons de
commande haut/bas, Fonction Reset (Retour au
réglage d'usine)

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



